檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

交通部觀光局澎湖國家風景區管理處　函

地址：88054澎湖縣馬公市光華里171號

聯絡人：商累仁

聯絡電話：06-9216521#247

傳真：06-9216545

電子信箱：slj333.ph@tbroc.gov.tw

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國107年8月28日

發文字號：觀澎遊字第1070400337號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為行銷澎湖秋冬之美，本處特辦理「第三屆澎湖秋瘋季」

觀光系列活動，敬請協助網站連結並轉知所屬機關同仁踴

躍參加，至紉公誼。

說明：

一、為配合「2018海灣旅遊年」暨增添「2018世界最美麗海灣

國際組織」年會之國際宣傳亮點，本處特整合各觀光推廣

活動及休閒運動賽會，鏈結澎湖觀光元素，規劃以「第三

屆澎湖秋瘋季」為主題之系列活動，期以重新形塑澎湖秋

冬之觀光意象、旅遊特色及優質品牌遊程，吸引遊客前來

旅遊。

二、「第三屆澎湖秋瘋季」系列活動即將登場，包括澎湖國際

海灣燈光節、音樂會、菊島微型藝術季與一系列運動賽會

及社區特色體驗遊程等，期間更結合串聯世界最美麗海灣

年會及海島嘉年華等多項精彩、豐富之觀光推廣活動，詳

情請參閱本處活動網站（https://www.penghu-nsa.gov.t

w/Activities/PenghuAutumnFestival/PenghuAutumnFest

ivalNews/CrazyForPenghunews.htm），並請協助本活動B

9

1070220274

■■■■■■1E_觀光旅遊局■■■■■■■收文:107/08/28

■■■■■■■無附件

■■■■■■A150800_秘書室

28

第2頁，共2頁

裝

訂

線

anner之連結與宣導；活動Banner請於本處網站中之最新

消息點閱下載。

正本：交通部觀光局、交通部觀光局東北角暨宜蘭海岸國家風景區管理處、交通部觀光

局東部海岸國家風景區管理處、交通部觀光局花東縱谷國家風景區管理處、交通

部觀光局馬祖國家風景區管理處、交通部觀光局北海岸及觀音山國家風景區管理

處、交通部觀光局參山國家風景區管理處、交通部觀光局日月潭國家風景區管理

處、交通部觀光局阿里山國家風景區管理處、交通部觀光局雲嘉南濱海國家風景

區管理處、交通部觀光局西拉雅國家風景區管理處、交通部觀光局茂林國家風景

區管理處、交通部觀光局大鵬灣國家風景區管理處、基隆市政府、新北市政府、

臺北市政府、桃園市政府、新竹市政府、新竹縣政府、苗栗縣政府、臺中市政府

、彰化縣政府、南投縣政府、雲林縣政府、嘉義市政府、嘉義縣政府、臺南市政

府、高雄市政府、屏東縣政府、臺東縣政府、花蓮縣政府、宜蘭縣政府、澎湖縣

政府、金門縣政府、福建省連江縣政府

副本： 2018-08-28
14:42:34